

Årsredovisning

Industrivaruhuset Sverige AB

556762-6543

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Assarsson

2024-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom ekonomi och företagsutveckling.

Företaget förvaltar även innehav av värdepapper och onoterade bolag.

Företaget har sitt säte i Habo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	94	165	607	363
Resultat efter finansiella poster	-11	-91	207	59
Soliditet %	3	3	20	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av konsulttjänsterna minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	87 227	-90 766	96 461
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-90 766	90 766	0
- Årets resultat			-10 879	-10 879
- Belopp vid årets utgång	100 000	-3 539	-10 879	85 582

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 250 000 kr (300 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-3 539
Årets resultat	-10 879
Summa	-14 418

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-14 418
Summa	-14 418

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	94 078	164 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	94 078	164 637
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-35 000	0
Övriga externa kostnader	-31 728	-223 499
Personalkostnader	-22 886	-6 114
Summa rörelsekostnader	-89 614	-229 613
Rörelseresultat	4 464	-64 976
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	100	2 454
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 443	-28 244
Summa finansiella poster	-15 343	-25 790
Resultat efter finansiella poster	-10 879	-90 766
Resultat före skatt	-10 879	-90 766
Årets resultat	-10 879	-90 766

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	723 892	723 892
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	533 467	533 467
Andra långfristiga fordringar	5	1 169 802	466 802
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 427 161	1 724 161
Summa anläggningstillgångar		2 427 161	1 724 161
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	35 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	35 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	143 750
Övriga fordringar		567	566 421
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		320 000	320 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		320 567	1 030 171
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 654	28 004
<i>Summa kassa och bank</i>		11 654	28 004
Summa omsättningstillgångar		332 221	1 093 175
SUMMA TILLGÅNGAR		2 759 382	2 817 336

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-3 539	87 227
Årets resultat	-10 879	-90 766
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-14 418	-3 539
Summa eget kapital	85 582	96 461
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 770 202	2 128 467
Summa långfristiga skulder	1 770 202	2 128 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	882	93 084
Övriga skulder	897 717	494 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	4 998
Summa kortfristiga skulder	903 598	592 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 759 382	2 817 336

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	723 892	723 892
Utgående anskaffningsvärden	723 892	723 892
Redovisat värde	723 892	723 892

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	533 467	533 467
Utgående anskaffningsvärden	533 467	533 467
Redovisat värde	533 467	533 467

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	466 802	120 462
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	703 000	346 340
Utgående anskaffningsvärden	1 169 802	466 802
Redovisat värde	1 169 802	466 802

UNDERSKRIFTER

Habo

Daniel Assarsson
Daniel Assarsson
2024-09-15